
ŠKODA Online — Předplacený servis
 STANDARD

ZÁKLADNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA
první po 2 letech nebo 30 000 km, poté každých 30 000 km nebo každý rok,

pro vozy s pohonem CNG  po 1 roce nebo 15 000 km

ROZŠÍŘENÁ SERVISNÍ PROHLÍDKA
první po 3 letech nebo 60 000 km, poté každých 60 000 km  

nebo každé 2 roky

VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE
v závislosti na servisním intervalu vozidla

PYLOVÝ FILTR
dle typu vozu a motoru po 2 letech (30 000 nebo 60 000 km)

VZDUCHOVÝ FILTR
dle typu vozu a motoru po 4 letech (60 000 km) nebo po 6 letech (90 000 km)

SVÍČKY
každé 4 roky (60 000 km)

BRZDOVÁ KAPALINA
poprvé po 3 letech, poté každé 2 roky

OLEJ DLE TYPU PŘEVODOVKY
olej Haldex (4 × 4) a olej uzávěrky diferenciálu každé 3 roky

olej DSG dle typu vozu pouze kontrola nebo výměna oleje a filtru po  
60 000 km (6° DSG) nebo 120 000 km (7° DSG)

DALŠÍ ÚKONY DLE SEZNAMU ÚDRŽBY
 kontrola střešního okna, tažného zařízení, kontrola ústrojí CNG apod.

DALŠÍ DROBNÝ MATERIÁL BĚHEM SERVISNÍCH PROHLÍDEK
voda do ostřikovačů, šrouby, podložky, běžné žárovky (mimo xenon a LED), 

těsnění apod.

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY MOBILITY (TOLERANCE 1 000 KM)
pomoc odstranit závadu po telefonu, případně vyslání servisního vozidla 

na místo poruchy. Pokud nebude možné odstranit závadu, záruka mobility 
zajistí odtažení vozu do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA

Varianta zahrnuje v předepsaném rozsahu ŠKODA Originální náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně, a to pouze v případě 
jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla.

ŠKODA Předplacený servis platí ve všech autorizovaných servisech ŠKODA.  Seznam servisních partnerů ŠKODA naleznete na 
internetových stránkách www.skoda-auto.cz.

ŠKODA Předplacený servis kryje servis vozidla v rozsahu uvedeném výše po celou dobu financování Operativního Leasingu 
ŠKODA Online.


